

Ejendomsselskabet Knud Bro Allé 3 ApS

Skaaremoosevej 11, Blistrup, 3230 Græsted

CVR-nr. 35 22 55 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Ib Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Knud Bro Allé 3 ApS Skaaremoosevej 11, Blistrup 3230 Græsted
	CVR-nr.: 35 22 55 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Overgaard, Fabrikant Jan Overgaard, Fabrikant
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Pharma-Trade A/S, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og administrere fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.175 t.kr. mod 1.169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 474 t.kr. mod 462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.174.630	1.169.052
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-368.174	-368.174
Driftsresultat	806.456	800.878
Øvrige finansielle omkostninger	-199.127	-208.261
Resultat før skat	607.329	592.617
1 Skat af årets resultat	-133.613	-130.376
Årets resultat	473.716	462.241
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	473.716	462.241
Disponeret i alt	473.716	462.241

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	14.838.188	15.202.705
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.353	7.010
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.841.541</u>	<u>15.209.715</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.841.541</u>	<u>15.209.715</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>1.135.416</u>	<u>135.416</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.135.416</u>	<u>135.416</u>
Likvide beholdninger	<u>1.839.694</u>	<u>2.207.041</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.975.110</u>	<u>2.342.457</u>
Aktiver i alt	<u>17.816.651</u>	<u>17.552.172</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	9.420.000	9.420.000
Overført resultat	1.912.140	1.582.077
Egenkapital i alt	11.412.140	11.082.077
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	394.564	334.957
Hensatte forpligtelser i alt	394.564	334.957
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.462.748	4.805.190
Anden gæld	926.937	742.766
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.389.685	5.547.956
Kortfristet del af langfristet gæld	341.000	340.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.774	0
Selskabsskat	33.488	75.774
Anden gæld	160.000	161.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.262	587.182
Gældsforpligtelser i alt	6.009.947	6.135.138
Passiver i alt	17.816.651	17.552.172
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Finansielle risici		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	9.420.000	1.102.092	10.602.092
Årets overførte overskud	0	0	462.241	462.241
Årets regulering af renteswap	0	0	22.749	22.749
Selskabsskat af renteswap	0	0	-5.005	-5.005
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	9.420.000	1.582.077	11.082.077
Årets overførte overskud	0	0	473.716	473.716
Årets regulering af renteswap	0	0	-184.171	-184.171
Selskabsskat af renteswap	0	0	40.518	40.518
	80.000	9.420.000	1.912.140	11.412.140

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat af årets resultat	74.006	70.769
Årets regulering af udskudt skat	59.607	59.607
	133.613	130.376
 2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2019	16.700.403	18.287
Kostpris 31. december 2019	16.700.403	18.287
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.497.698	11.277
Årets afskrivninger	364.517	3.657
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.862.215	14.934
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	14.838.188	3.353
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.803.748	5.145.348
Heraf forfalder inden for 1 år	-341.000	-340.158
	4.462.748	4.805.190
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.101.177	3.442.177

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.804 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 14.838 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 3, skønnes t.kr. 3 at være omfattet af pantsætningen via bestemmelserne om tilbehørspant.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pharma-Trade A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Finansielle risici

Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 4.804 t.kr. Renteswappen løber i hele lånets løbetid. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for følgende selskab, der er både moderselskab og øverste koncernselskab, der aflægger koncernregnskab:

Pharma-Trade A/S, Græsted, CVR-nr. 87 33 98 15